
1 
 

UCHWAŁA Nr XL / 318 / 2022 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2022 rok. 

 
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,  

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r.  poz. 305) 

  
Rada Gminy Komańcza   

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

1.Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

020 Leśnictwo: 12 682,87  

 Dochody bieżące: 

- Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

12 682,87 

12 682,87 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem. 

6 180 000,00 

 

 

 Dochody bieżące: 

 

- Wpływy z podatku od nieruchomości 

6 180 000,00 

6 180 000,00 

 

    

 Razem dochody 6 192 682,87  

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

Tabela nr 1 

 

 

 

§ 2 

 

 Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

     

010  Rolnictwo i łowiectwo 604 093,00  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 156 000,00  

 Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

156 000,00 

156 000,00 

 

01044 Infrastruktura wodociągowa wsi 448 093,00  

 Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(Program funkcjonalno-użytkowy)- 48 093,00 

448 093,00 

 

448 093,00 

 

     

020  Leśnictwo 12 682,87  

02001 Gospodarka leśna 12 682,87  

Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

12 682,87 

 

12 682,87 

 

12 682,87 

 

     

600  Transport i łączność 1 450 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 610 000,00  

 Wydatki bieżące 510 000,00  

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

     

020   12 682,87  

 02001  12 682,87  

  0950 12 682,87  

     

756   6 180 000,00  

 75615  6 180 000,00  

  0310 6 180 000,00  

 Razem dochody  6 192 682,87  



3 
 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

510 000,00 

 

510 000,00 

 

100 000,00 

 

100 000,00  

60017 Drogi wewnętrzne 630 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

560 000,00 

 

560 000,00 

 

560 000,00 

 

70 000,00 

 

70 000,00 

 

60095 Pozostała działalność 210 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

30 000,00 

 

30 000,00 

 

30 000,00 

 

180 000,00 

 

180 000,00 

 

     

700  Gospodarka mieszkaniowa 240 000,00 

 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

220 000,00 

 

220 000,00 

 

220 000,00 

 

20 000,00 

 

20 000,00 

 

     

710  Działalność usługowa 20 000,00  

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

20 000,00 

 

20 000,00 

 

20 000,00 

 



4 
 

     

750  Administracja publiczna  1 972 000,00  

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

115 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

115 000,00 

 

15 000,00 

 

15 000,00 

 

100 000,00 

 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

1 690 000,00 

 

 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1 580 000,00 

 

1 570 000,00 

 

870 000,00 

700 000,00 

 

10 000,00 

 

110 000,00 

 

110 000,00 

 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

50 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

50 000,00 

 

50 000,00 

 

 

50 000,00 

 

75095 Pozostała działalność 117 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

117 000,00 

 

30 000,00 

 

30 000,00 

 

87 000,00 

 

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

210 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 210 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

210 000,00 

 

180 000,00 

 



5 
 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 

20 000,00 

160 000,00 

 

30 000,00 

    

757  Obsługa długu publicznego 160 000,00  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki 

160 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego 

160 000,00 

 

160 000,00 

 

     

801  Oświata i wychowanie 1 040 000,00  

 80104 Przedszkola 870 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

20 000,00 

 

20 000,00 

 

20 000,00 

 

850 000,00 

 

850 000,00 

 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 170 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

100 000,00 

 

100 000,00 

 

100 000,00 

 

70 000,00 

 

70 000,00 

 

     

852  Pomoc społeczna 150 000,00  

 85202 Domy pomocy społecznej 70 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

70 000,00 

 

70 000,00 

 

70 000,00 

 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

70 000,00 

 
 



6 
 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

70 000,00 

 

60 000,00 

10 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

10 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

385 000,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

40 000,00 

 

40 000,00 

 

20 000,00 

20 000,00 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

260 000,00 

 

260 000,00 

 

260 000,00 

 

40 000,00 

 

40 000,00 

 



7 
 

 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką 

odpadami 

10 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

90095 Pozostała działalność 20 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

20 000,00 

 

20 000,00 

 

20 000,00 

 

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

130 000,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  15 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

15 000,00 

 

15 000,00 

 

15 000,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- Dotacje na zadania bieżące 

60 000,00 

 

60 000,00 

 

92116 Biblioteki 30 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- Dotacje na zadania bieżące 

30 000,00 

 

30 000,00 

 

92195 Pozostała działalność 25 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

25 000,00 

 

25 000,00 

 

25 000,00 

 

     

926  Kultura fizyczna 23 000,00  

 92601 Obiekty sportowe 15 000,00  

  Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

15 000,00 

 

15 000,00 

 

15 000,00 

 

 



8 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000,00  

  Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

8 000,00 

 

8 000,00 

 

8 000,00 

 

     

  Razem wydatki: 6 396 775,87  

 Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

010   604 093,00  

 01043  156 000,00  

  6050 156 000,00  

 01044  448 093,00  

  6050 448 093,00  

     

020   12 682,87  

 02001  12 682,87  

  4600 12 682,87  

     

600   1 450 000,00  

 60016  610 000,00  

  4210 60 000,00  

  4270 50 000,00  

  4300 400 000,00  

  6050 100 000,00  

 60017  630 000,00  

  4210 60 000,00  

  4270 80 000,00  

  4300 420 000,00  

  6050 70 000,00  

 60095  210 000,00  

  4300 30 000,00  

  6050 180 000,00  

     

700   240 000,00  

 70005  240 000,00  

  4210 60 000,00  



9 
 

  4260 40 000,00  

  4300 100 000,00  

  4430 20 000,00  

  6060 20 000,00  

     

710   20 000,00  

 71004  20 000,00  

  4300 20 000,00  

     

750   1 972 000,00  

 75022  115 000,00  

  3030 100 000,00  

  4210 5 000,00  

  4300 10 000,00  

 75023  1 690 000,00  

  3020 10 000,00  

  4010 500 000,00  

  4100 30 000,00  

  4110 300 000,00  

  4120 20 000,00  

  4170 20 000,00  

  4210 300 000,00  

  4220 5 000,00  

  4260 60 000,00  

  4300 300 000,00  

  4430 20 000,00  

  4700 15 000,00  

  6060 110 000,00  

 75075  50 000,00  

  4210 20 000,00  

  4300 30 000,00  

 75095  117 000,00  

  3030 87 000,00  

  4300 30 000,00  

     

754   210 000,00  

 75412  210 000,00  

  3030 30 000,00  

  4170 20 000,00  



10 
 

  4210 60 000,00  

  4260 20 000,00  

  4270 20 000,00  

  4300 60 000,00  

     

757   160 000,00  

 75702  160 000,00  

  8110 160 000,00  

     

801   1 040 000,00  

 80104  870 000,00  

  4330 20 000,00  

  6050 850 000,00  

 80113  170 000,00  

  4210 70 000,00  

  4300 30 000,00  

  6060 70 000,00  

     

852   150 000,00  

 85202  70 000,00  

  4330 70 000,00  

 85219  70 000,00  

  2950 1,13  

  4010 60 000,00   

  4300 9 998,87  

 85228  10 000,00  

  4300 10 000,00  

     

900   385 000,00  

 90001  5 000,00  

  4430 5 000,00  

 90003  10 000,00  

  4300 10 000,00  

 90004  40 000,00  

  4170 20 000,00  

  4210 20 000,00  

 90015  300 000,00  

  4260 160 000,00  

  4300 100 000,00  

  6050 40 000,00  



11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 90026  10 000,00  

  4300 10 000,00  

 90095  20 000,00  

  4210 10 000,00  

  4300 10 000,00  

     

921   130 000,00  

 92105  15 000,00  

  4210 5 000,00  

  4300 10 000,00  

 92109  60 000,00  

  2480 60 000,00  

 92116  30 000,00  

  2480 30 000,00  

 92195  25 000,00  

  4210 10 000,00  

  4300 15 000,00  

926   23 000,00  

 92601  15 000,00  

  4210 5 000,00  

  4300 10 000,00  

 92605  8 000,00  

  4210 3 000,00  

  4300 5 000,00  

     

 Razem wydatki  6 396 775,87  



12 
 

 

 



13 
 

3.Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3 

3 Dział Rozdział Paragraf Razem 

plan 

wydatki 

bieżące 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

wynagrodz

enia 

i składki od 

nich  

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich  

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

obsługa 

długu 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt.2 i 

733 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym : 

na programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

 których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2i 3 

 

1 2 3 4 5 
 

(6+14) 

6          
(7+10+11+12+1

3) 

7 
(8+9) 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

Urząd 010 01043 6050 156 000,00         156 000,00 156 000,00  

 010 01044 6050 448 093,00         448 093,00 448 093,00  

 020 02001 4600 12 682,87 12 682,87 12 682,87  12 682,87        

 600 60016 4210 60 000,00 60 000,00 60 000,00  60 000,00        

 600 60016 4270 50 000,00 50 000,00 50 000,00  50 000,00        

 600 60016 4300 400 000,00 400 000,00 400 000,00  400 000,00        

 600 60016 6050 100 000,00         100 000,00 100 000,00  

 600 60017 4210 60 000,00 60 000,00 60 000,00  60 000,00        

 600 60017 4270 80 000,00 80 000,00 80 000,00  80 000,00        

 600 60017 4300 420 000,00 420 000,00 420 000,00  420 000,00        

 600 60017 6050 70 000,00         70 000,00 70 000,00  

 600 60095 4300 30 000,00 30 000,00 30 000,00  30 000,00        

 600 60095 6050 180 000,00         180 000,00 180 000,00  

 700 70005 4210 60 000,00 60 000,00 60 000,00  60 000,00        

 700 70005 4260 40 000,00 40 000,00 40 000,00  40 000,00        

 700 70005 4300 100 000,00 100 000,00 100 000,00  100 000,00        

 700 70005 4430 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00        

 700 70005 6060 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00        

 710 71004 4300 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00        



14 
 

 750 75022 3030 100 000,00 100 000,00     100 000,00      

 750 75022 4210 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00        

 750 75022 4300 10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00        

 750 75023 3020 10 000,00 10 000,00     10 000,00      

 750 75023 4010 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00         

 750 75023 4100 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00         

 750 75023 4110 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00         

 750 75023 4120 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00         

 750 75023 4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00         

 750 75023 4210 300 000,00 300 000,00 300 000,00  300 000,00        

 750 75023 4220 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00        

 750 75023 4260 60 000,00 60 000,00 60 000,00  60 000,00        

 750 75023 4300 300 000,00 300 000,00 300 000,00  300 000,00        

 750 75023 4430 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00        

 750 75023 4700 15 000,00 15 000,00 15 000,00  15 000,00        

 750 75023 6060 110 000,00         110 000,00 110 000,00  

 750 75075 4210 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00        

 750  75075 4300 30 000,00 30 000,00 30 000,00  30 000,00        

 750 75095 3030 87 000,00 87 000,00     87 000,00      

 750 75095 4300 30 000,00 30 000,00 30 000,00  30 000,00        

 754 75412 3030 30 000,00 30 000,00     30 000,00      

 754 75412 4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00         

 754 75412 4210 60 000,00 60 000,00 60 000,00  60 000,00        

 754 75412 4260 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00        

 754 75412 4270 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00        

 754 75412 4300 60 000,00 60 000,00 60 000,00  60 000,00        

 757 75702 8110 160 000,00 160 000,00      160 000,00     

 801 80104 4300 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00        

 801 80104 6050 850 000,00         850 000,00 850 000,00  



15 
 

Tabela nr 3 

 801 80113 4210 70 000,00 70 000,00 70 000,00  70 000,00        

 801 80113 4300 30 000,00 30 000,00 30 000,00  30 000,00        

 801 80113 6060 70 000,00         70 000,00 70 000,00  

GOPS 852 85202 4330 70 000,00 70 000,00 70 000,00  70 000,00        

 852 85219 2950 1,13 1,13 1,13  1,13        

 852 85219 4010 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00         

 852 85219 4300 9 998,87 9 998,87 9 998,87  9 998,87        

 852 85228 4300 10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00        

Urząd 900 90001 4430 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00        

 900 90003 4300 10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00        

 900 90004 4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00         

 900 90004 4210 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00        

 900 90015 4260 160 000,00 160 000,00 160 000,00  160 000,00        

 900 90015 4300 100 000,00 100 000,00 100 000,00  100 000,00        

 900 90015 6050 40 000,00         40 000,00 40 000,00  

 900 90026 4300 10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00        

 900 90095 4210 10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00        

 900 90095 4300 10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00        

 921 92105 4210 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00        

 921 92105 4300 10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00        

 921 92109 2480 60 000,00 60 000,00    60 000,00       

 921 92116 2480 30 000,00 30 000,00    30 000,00       

 921 92195 4210 10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00        

 921 92195 4300 15 000,00 15 000,00 15 000,00  15 000,00        

 926 92601 4210 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00        

 926 92601 4300 10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00        

 926 92605 4210 3 000,00 3 000,00 3 000,00  3 0000,00        

 926 92605 4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00        

Razem wydatki 6 396 775,87 4 372 682,87 3 895 682,87 970 000,00 2 925 682,87 90 000,00 227 000,00 160 000,00  2 024 093,00 2 024 093,00  



16 
 

 

 

 

 



17 
 

§ 3 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2022 rok. który po zmianach wynosi 

2 451 365,88 zł.  

2. Źródłem pokrycia  planowanego deficytu ustala się: 

a)  przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami  budżetu określonymi w odrębnych ustawach- Fundusz Inwestycji 

Lokalnych w kwocie: 2 247 272,88 zł 

b) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w 

kwocie: 204 093,00 zł 

3. Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie 2 999 976,90 zł: 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach- Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie  2 771 883,00 zł 

oraz Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie  lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19- w kwocie 24 000,90 zł. Środki przeznacza się na 

następujące zadania: 

1. – „Budowa w Gminie Komańcza przedszkola przy Szkole Podstawowej Rzepedzi”- 

938 180,00 zł 

2. „Budowa i przebudowa wodociągów w miejscowości Wisłok Wielki i Czystogarb”- 

1 133 703,000 zł 

3. ”Modernizacja oczyszczalni ścieków w Komańczy”- 700 000,00 zł 

4. „Laboratoria Przyszłości”- 24 000,90 zł 

§ 950   wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie: 204 093,00 zł 

(subwencja ogólna na wsparcie inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę- 

156 000,00 zł oraz na wsparcie inwestycji w zakresie kanalizacji 48 093,00 zł) 

§ 4 

 

1.     Przychody i rozchody po zmianach jak tabela nr 4 

 

 

 



18 
 

Tabela nr 4 

• Przychody  2 999 976,90 

§905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z  niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi  w odrębnych 

ustawach   

2 795 883,90 

§950 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

204 093,00 

Rozchody  548 611,02 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

548 611,02 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

Załącznik nr 1 o dotacjach  do zmian budżetu na 2022 r.  

Uchwały Nr XL/318/2022 

Rady Gminy Komańcza z dnia 28 lutego 2022 r.  

 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 

finansów 

sektora 

publicznych 

Nazwa jednostki    

900 90002 Dotacja celowa dla Gminy 

Miasta Krosno na realizację 

wybranego zakresu zadań 

utrzymania czystości  i 

porządku w Gminie 

Komańcza 

  186 199,54 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Komańczy 

 

681 000,00 

  

921 92116 Biblioteki 210 000,00   

  Ogółem 891 000,00  186 199,54 

      

Jednostki 

do sektora 

publicznych 

nie należące 

finansów 

 

Nazwa jednostki 

   

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

 

 

467 287,79 

  

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

404 175,25 

  

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

 

101 471,04 

  

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

33 823,68 

  

801 80106 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

27 747,36 

  

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

85 644,70 

  

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

237 974,85 

  



20 
 

801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

 

116 311,02 

  

900 90019 Dotacja na zakup 

kompostowników dla 

mieszkańców Gminy 

Komańcza – zgodnie z. 
uchwałę Nr XVII/63/2011 z 

dnia 16.09.2011 r 

   

 

2 000,00 

900 90019 Dotacja na dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków dla 

mieszkańców gminy 

Komańcza – zgodnie z 

uchwałą XXVII/102/12 Rady 

Gminy Komańcza z dnia 

27.04.2012 r. 

   

 

 

20 000,00 

  Ogółem 1 474 435,69  22 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-08T09:02:29+0000




